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Mitglieder der Jury der Karl-Möller-Stiftung 
 

 

Vorsitzender 

Dr. rer.nat. Christian Welzbacher     Tel.: 05 11/7 01 55 - 20 
Institutsleiter des       Fax: 05 11/7 01 55 - 32 
Heinz-Piest-Instituts für Handwerks-    welzbacher@hpi-hannover.de 

technik an der Leibniz Universität Hannover 
Wilhelm-Busch-Straße 18, 30167 Hannover 
 
 
Prof. Dr. Ing. Henning Ahlers     Tel.: 05 11/92 96-13 46  
Hochschule Hannover     henning.ahlers@hs-hannover.de 
Fakultät II 
Postfach 92 02 61, 30441 Hannover  
 

 
Knut Brüggemann      Tel.: 0 50 23/98 04-0 
Sachverständiger      Fax: 0 50 23/98 04-22 
Beckebohnen 4      kb@svbrueggemann.de 
31618 Liebenau 
 
 
Dr. Ing. Christian Eckardt     Tel.: 05 11/85 03 08 - 0 
Erfinderzentrum Norddeutschland    Fax: 05 11/85 03 08 - 49 
Theaterstraße 2, 30159 Hannover    eckardt@ezn.de 
 
 
Kay Lutz Pakula       Tel.: 04 41/2 32 – 2 14 
Innovationsberater      Fax: 04 41/2 32 – 2 18 
Handwerkskammer Oldenburg    pakula@hwk-oldenburg.de 
Theaterwall 32, 26122 Oldenburg 
 
 
Walter Pirk        Tel: 05 11/7 01 55 - 19 
Heinz-Piest-Institut für Handwerks-    Fax: 05 11/7 01 55 - 32 
technik an der Leibniz Universität Hannover  pirk@hpi-hannover.de 
Wilhelm-Busch-Straße 18, 30167 Hannover 
 
 
Prof. Gunnar Spellmeyer     Tel.: 05 11/92 96-24 30 
Master Desgin & Medien Hochschule Hannover  Fax: 05 11/92 96-27 60 
Expo Plaza 2       gunnar.spellmeyer@hs-hannover.de 
30539 Hannover  
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